בית"ר 2 חברה 515171445 פאי סיאם תל אביב (2014) בע"מ 

העבודות במלואן ובמועדן, על פי תנאי ההסכם, תמציא החברה לעירייה כתנאי לקבלת היתר 
בנייה ראשון (לרבות חפירה ודיפון) ערבות בנקאית אוטונומית בנוסח המצורף כנספח יא' 
להסכם זה, לפירעון עם דרישה (להלן: "ערבות הביצוע"), על סך השווה 5,600,000 ₪ 

(חמישה מיליון ושש מאות אלף שקלים)".  

2.       ידוע לחברה  ומוסכם עליה כי תנאי נוסף לקבלת היתר בניה ראשון (לרבות חפירה ודיפון או 
היתר למרתפים מכוחה) לפרויקט, יהיה חתימת החברה על תוספת נוספת להסכם הקומבינציה 
 בגין הקמת השטח הציבורי כהגדרתו בהסכם  בהתאם לעקרונות המקובלים והנהוגים בעירייה